[image: Герб на бланк]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября  2021 г.                                                                                                      № 232
п. Мирный

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях  предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского поселения и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http://mirniy.tomsk.ru/).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                   	Юрков А.С.

								Приложение к постановлению
								Администрации Мирненского
								поселения
								от 13.10.2021 № 232
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющих специальный налоговый режим¸ образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» на 01.10.2021 г.
	№
Пп
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Номер этажа, на котором расположено нежилое помещение
	Площадь, кв.м
	Сведения об ограничении (обременении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Металлическая дымовая труба
	634539, Томская область, Томский район, п. Мирный, ул. Трудовая № 10/1
	1989
	-
	43,2
	Ограничений (обременений) нет

	2
	Земельный участок под котельную
	634539, Томская область, Томский район, д.Б.Протопопово, о/л Восход, ул. Новоселов, № 2А
	-
	-
	4970
	Ограничений (обременений) нет

[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg